令和５年度第４回浦安市市民活動補助金及びまちづくり活動補助金選定委員会

議事要旨

１．開催日 令和６年３月 18 日（月）午前 10 時から午前 10 時 40 分

２．開催場所 浦安市役所４階 Ｓ４会議室

３．出席者

（委 員）下田委員、金丸委員、井上委員、大西委員、大塚委員、清水委員

植田委員、宇田川委員、醍醐委員

（事務局）大塚補佐、羽田、八尾

４．議題

（１）令和６年度委員会開催予定について

（２）令和５年度補助金事業の評価方法及びスケジュールについて

５．議事概要

（１）令和６年度委員会開催予定について

・令和６年度の補助金選定委員会の開催予定について、予定している開催時期

と議事について説明し意見交換を行った。

（２）令和５年度補助金事業の評価方法及びスケジュールについて

・令和６年度第１回目の議事となる令和５年度実施事業の評価について、団体

からの報告書の提出以降の第１回会議開催までのスケジュールを説明した。

・市民活動補助金交付事業評価基準書及びまちづくり活動補助金交付事業評価

基準書に基づき、評価の目的や評価基準について説明し意見交換を行った。

議題（１）、議題（２）とも異議なく承認された。